U LutinX com
‘ DIGITAL DATA CERTIFICATION

giadaparissea@convittocot Giada Parisse [rXOx9vIOmOtE9z.
ugno.edu.it
2 giadapiagnerelli@gmail.co Giada Piagnerelli yes IrXOXx9QiGgWN55.
m
3 giadapiccy@gmail.com Giada Piccirilli yes IrXOx9f7fNudmoO.
4 giadapietrucciO6@gmail.co Giada Pietrucci yes IrXOx9xY86WHbc.
m
5 Giadaprospero0902@gmail Giada Prospero yes IrXOx9wlIfProfd.
.com
6 giadaran02@gmail.com Giada Ranieli yes IrXOx9JUS51TSA.
7 giadaranzii@gmail.com Giada Ranzi yes [rXOx99Lr7AthO.
8 giadarenza@liceomibe.edu giada renza yes IrXOx9acwjPFSF.
it
9 giadatenaglia@gmail.com Giada Tenaglia yes IrXOx9iXAtXbEF.
10 giadatommasiniO5@gmail. Giada Tommasini yes IrXOx9f97bNKVS.
com
11 giadawolfl6@gmail.com giada lupo yes IrXOx9UaRVT9CB.
12 giadelvecchio2019.student Giada Del Vecchio yes IrXOx9zhbAIMfz.
@itivoltativoliguidonia.net
13 giadimicco@libero.it desiree gaudino yes IrX0x9b70iFt34.
14 giadinall705@gmail.com Giada Grandis yes IrXOx9RxKcLoxO.
15 niadinadalaccin@amail ~n iada N'Alaccin vee IrX0x9pyUBKpyb.
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16
17
18
19

20

21

22

23
24

25
26
27

28

29

30

37

~iAnE Alacidia -
|| Signed By Campus Editori srl (salonedellostudente@class.it) - TxHash : dg4jF8SIsrJoZP4kJ63xSfUsgsSx6orkaFDUZcx5Y8

—

m
giadypomy@gmail.com
giagu2005@gmail.com

giako.guerrini@gmail.com

giammarcopoeta@gmail.co
m

giammatteialessandro9@g
mail.com

giammatteigiulia6@gmail.c
om

giammi.alfonsi2006 @gmail
.com

giammy2203@gmail.com

giampaolo.massatani@gm
ail.com

Giampierosb@gmail.com
gianalviento@gmail.com

giancarlo.faraoni@leopoldo
pirelli.edu.it

giancarlotranquilliofficial@g
mail.com

gianchifregno69@gmail.co
m

giancolacristian012120@g
mail.com

An/ADLIhAvA i+

Giada
Giada
Giacomo

Giammarco

Alessandro

giulia

Gianmarco

Gianmaria

giampaolo

Giampiero
Giancarlo

Giancarlo

Giancarlo

Samuele

Cristian

Pomante
Guerrieri
Guerrini

Poeta

Giammattei

giammattei

Alfonsi

Pasqualoni

massatani

Sanchez blazquez
Alviento

Faraoni

Tranquilli

Vassallo

Giancola

Anall

yes
yes
yes

yes

yes

yes

yes

yes

yes

yes
yes

yes

yes

yes

yes

A Date&time : 2023-11-09 10-44:46

IrXOX9SUIMtQOV.
IrXOX9FCdjdkOX.
[IrXOX9XGroMI66.
IrXOx9nILtDS2E.

IrXOx9WaValW7,.

[IrXOx9rBgmROHQ.

IrXOx94NfM50XG.

IrX0Ox9tmstlG6r.
IrXOx96dhCqQK?7.

IrXOXx9CHmcgday.
[rX0x9JskyiDEi.
IrXOx9hvuEfbkr.

[rXOx9MhvmZWHE.

IrXOx94YoAS6Xm.

IrXOx90xxNn9xe.

[rXOX9rWEHrJwM.

Page 2/13



32
33

34
35

36

37

38

39

40

41

42

43

44

45

46

—

gianfy2006@gmail.com

Gianinaanamaria.ioan@lic
eoblaisepascal.it

giank.skate26@gmail.com

gianluca.amoril7@gmail.c
om

gianluca.baglioni@outlook.i
t

gianluca.desantis@colonna
.edu.it

gianluca.desario@leopoldo
pirelli.edu.it

gianluca.machera@liceogr
assilatina.org

gianluca.pelliccionil980@g
mail.com

gianluca.primi@liceodonat
elliterni.it

Gianlucabelli0O44@gmail.co
m

gianlucacaranci@gmail.co
m

gianlucaciuffoO5@gmail.co
m

Gianlucamacali2005@gmai
l.com

CianhirannnaratinN2/m™mMamail

Gianfabio

Gianina Annamaria

Gianluca

Gianluca

Gianluca

GIANLUCA

Gianluca

Gianluca

Gianluca

Gianluca

Gianluca

Gianluca

Gianluca

Gianluca Latino

Cianhina

Rotondi

loan

Somaschini

Amori

Baglioni

DE SANTIS

Desario

Machera

Pelliccioni

Primi

Belli

Caranci

Ciuffetti

Macali

NnAnrati

yes

yes

yes

yes

yes

yes

yes

yes

yes

yes

yes

yes

yes

yes

\Inc
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[rXOx9IFSuPOXx.
[rXOx9A2weTV7g.

IrXOx9EgpegNE;].
[rXOx9CXardcml.

IrXOx9ialcpYi3.

[IrXOx9nhT3Rj9l.

[rXOx9ewSyYMsr.

IrXOX9GX51Cyh2.

[rXO0x9lg6NB9IK.

IrXOx9ed4yMysfi.

IrXOx9k50g1Ys6.

IrXOx9pMwldjWX.

IrXOX9TfFHMLXM.

IrXOx9Apy4Fbr2.

IrX0x9gabp9fdU.
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47
48
49
50

51

52

53

54

55

56

57

58

59

60

—

.com
gianlucatecla@gmail.com
gianlucion17@gmail.com

gianmarco.grifi@gmail.com

gianmarco.larocca@istituto
caboto.edu.it

gianmarco.perazza@scuol
eorte.edu.it

gianmarco.piacentini4d@gm
ail.com

gianmarco_falcucci@omnis
ansalvo.edu.it

gianmarco2.paolucci@gma
il.com

gianmarcocantonetti@gmai
l.com

gianmarcocellittil@gmail.c
om

gianmarcocilla420@gmail.c
om

gianmarcocostanzo9@gma
il.com

gianmarcodanieli9@gmail.
com

gianmarcodecola@gmail.c
om

gianluca

Gianluca Pio

Gianmarco

Gianmarco

Gianmarco

Gianmarco

Gianmarco

Gianmarco

Gianmarco

Gianmarco

Gianmarco

Gian Marco

Gianmarco

Gian Marco

tecla
Bubici
Grifi

Larocca

Perazza

Piacentini

Falcucci

Paolucci

Cantonetti

Cellitti

Cilla

Costanzo

Danieli

De Cola

yes
yes
yes

yes

yes

yes

yes

yes

yes

yes

yes

yes

yes

yes
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IrXOx9PepXrb8i.
IrX0x9khaUjWPw.
IrXOXQEEQDXre8.

IrXOx9InZIFb84.

IrXOx9wuwK;jzBV.
Ir’XOx9M4e6HFsK.
IrXOx9YeoGT2Dx.
IrXOx9NfzOBKaA.
IrXOx9XjY8EOic.
IrXOx99nYwCt3d.
IrXOx96U4vLgxsS.
[rXOx9vpuCX3ww.
[rXOx9lhUuyxA4r.
[rX0x91IquUMKD.

IrXOX9jD4uga,g°\VU.
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62

63

64

65

66

67

68

69
70

71

72

73
74

75
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—

mail.com

gianmarcofedele@outlook.i
t

gianmarcomacchioni@gma
il.com

Gianmarcoproiettipannunzi
@gmail.com

gianmariabeneduce0608@
gmail.com

gianmariacamastro05@gm
ail.com

gianmarioriozzi@gmail.co
m

gianmatteobelvisi2Z@gmail.
com

gianmi.papa@gmail.com

gianni.mastrostefano@gma
il.com

giannicomichael@gmail.co
m

gianninielisabetta275@gm
ail.com

giannone074@gmail.com

giannottigiorgia26 @gmail.c
om

gianpaolo.verdecchia@gm

Gianmarco

Gianmarco

Gianmarco

Gianmaria

Gianmaria

Gianmario

Gianmatteo

Gianmarco

Gianni

Michael

Lucia

Zoe

Giorgia

Gianpaolo

Fedele

Macchioni

Proietti pannunzi

Beneduce

Camastro

Riozzi

Belvisi

Paparozzi

Mastrostefano

Giannico

Spinella

Giannone

Giannotti

Verdecchia

yes

yes

yes

yes

yes

yes

yes

yes

yes

yes

yes

yes

yes

yes

IrX0x9sGtOG6jtr.

[r’XOX9N7CunQOE.

IrXOx9z9N10Z9V.

IrXOx9LjnC7KNB.

[rXOx9QQutlgiM.

[rXO0x9jHpwWH{KO.

IrXOx9JGJThfnv.

IrX0x9Qc44J032.
IrXOx9hdLgOWiK.

IrXOx9ienmtLVU.

IrXOx9wIx7SY3n.

[Ir’XOXQUb2H|N5Y.
[IrXOx9SDTIKyqO.

[rX0x93IctLedx.
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76

77
78
79
80
81
82

83
84
85

86
87
88

89
90
91
92

93
94
ot

—

gianpierogaveglia8@gmail.
com

gianpyl19@gmail.com
gianpypalone@gmail.com
gianpysimon@gmail.com
gianpysoligo@gmail.com
giansantegiulia@gmail.com

giardini.alessandra@iisviac
emery97.edu.it

giardinierialice@gmail.com
giellagiorgia@gmail.com

gigantiandrea3a@gmail.co
m

gigavale@outlook.it
GigiMangal7@gmail.com

giglio.valerio@itistrafelli.ed
u.it

Gigliotigrato2@gmail.com
giiadafioree@gmail.com
giiiulsss10@gmail.com

gilberto.fiacchi@itiscannizz
arocolleferro.it

gildadifilippo34@gmail.com

gili.sara07@gmail.com

Gianpiero

Gianpaolo
Gianpaolo
Gianpaolo
Gianpaolo
Giulia

Alessandra

Alice
Giorgia

Andrea

valerio
Luigi

Valerio

Beatrice
Giada
giulia

Gilberto

Gilda

Sara

Gaveglia

Abronzino
Palone
Simone
Soligo
Giansante

Giardini

Giardinieri
Giella
Giganti

gigante
Manganaro

Giglio

Rosi
Fiore
Pelagalli

Fiacchi

Di Filippo
Gili

yes

yes
yes
yes
yes
yes

yes

yes
yes

yes

yes
yes

yes

yes
yes
yes

yes

yes

yes
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IrXOx9xGJv5Rb1.

IrX0Ox90f2WEdeU.
IrXOx9i3ScawrK.
IrX0x99i6Bh2M3.
[IrXOXx9ShY7mad4f.

IrXOX95FNYMSA47.
IrXOx906uJ4Tbn.

IrXOx9wyOaUA|h.
[rX0x9sjsTCGeM.
IrX0x9b8ZWyukc.

[’ XOX9AN8T4KKT.
IrXOx98AUBNNaC.
IrX0x97srb8DZo.

IrXOx97v2fKcY2.
IrXOX9ZXbTGXIf.
IrXOX9RW,jQxnw1.
IrX0x9z293gnQx.

IrXOX96hED7Zws.
[rXOx9pvdsxHVR.
IrXOx9m8I3\GaK.



96
97
98
99
100

101
102
103

104

105

106

107

108
109

110

111

11

—

gin.dipaO6@gmail.com
gincla2006@gmail.com
ginesalvaO5@gmail.com
ginevid@gmail.com

ginevra.benedetti@leopold
opirelli.edu.it

ginevra.buttice@gmail.com
ginevra.cerioni@gmail.com

ginevra.fabriziZ@gmail.co
m

ginevra.gargiulo@liceogras
silatina.org

ginevra.grassiO6@gmail.co
m

ginevra.leone06@gmail.co
m

ginevra.romano006@gmail
.com

ginevra.sabbi@gmail.com

ginevra.spinelli@leopoldopi
relli.edu.it

ginevra.tolli@leopoldopirelli
.edu.it

ginevra.vargasO8@gmail.c
om

Ginevra
Claudio
Ginevra
Ginevra

ginevra

Ginevra
ginevra

Ginevra

Ginevra

Ginevra

Ginevra

Ginevra

Ginevra

ginevra

Ginevra

Ginevra

Di Pangrazio

Cardarello
Salvatori
Marcoccio

benedetti

Butticé
cerioni

Fabrizi

Gargiulo

Grassi

Leone

Romano

Sabbi

spinelli

Tolli

Vargas

yes
yes
yes
yes

yes

yes
yes

yes

yes

yes

yes

yes

yes

yes

yes

yes
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[IrXOXx9Cv6H4p2H.
IrXOx9E8zwO9X9.
IrX0x9ZUrgcpuP.
IrXOx9QJKeKfiO.
Ir’XOXOMwCKgXXE.

IrXOx9yst8W702.
IrXOx9bTp4HZaq.
IrX0x9se949bWk.

Ir’XOX9AMDKH2dJ.

IrX0x9jygfEUHI.

IrXOx9vU3UKPRI.

IrXOX9TVvPYOvzj.

Ir’XOXQUFAaTJgF.
IrXOx9aTibaf8V.

IrXOx9H1lejwlLxa.

IrXOx9al1lD9efol.

IrXOx9hsKVYRa9.
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113
114

115
116

117

118
119
120
121

122
123
124
125

126
127

128
129
130
13°

PPy PIE i gy | Y~ WG -] Ry o PRy n
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ginevracirilloO4@gmail.com

ginevraferraris4@gmail.co
m

ginevrafracas@gmail.com

ginevraintriago011683@g
mail.com

ginevraluciano2@gmail.co
m

ginevramascitti@libero.it
ginevramorsia@gmail.com
ginevraportioO@gmail.com

ginevraveneto07@gmail.co
m

ginnyginnydes@gmail.com
ginnygiorgi@icloud.com
Ginoceraldil5@gmail.com

GINSCARANO@GMAIL.C
OM

gio.sanna25@gmail.com

gioarenare2018.student@it
ivoltativoliguidonia.net

giobbeluca319@gmail.com
giochegio1302@gmail.com

giocorse05@gmail.com

Ginevra

Ginevra

Ginevra

Ginevra

Ginevra

ginevra
ginevra
Ginevra

Ginevra

Ginevra
Ginevra
Gennaro Gino
Gin
giovanni

Giorgio Franco

Luca
Giordana

Giovanni

Cirillo

Ferraris

Fracas

Intriago

Luciano

mascitti
morsia
Porti

Veneto

Desiato
Giorgi
Ceraldi

Scarano

sanna

Arenare

Giobbe
Vista

Corsetti

i |

yes

yes

yes

yes

yes

yes
yes
yes

yes

yes
yes
yes

yes

yes

yes

yes
yes

yes

Y8A. Date&time : 2023-11-09 10:44:46

Ir’XOX9GBERCDSO.
Ir’XOx9CAaHOAMO.

Ir'XOX9kQRR5fAJ.
IrXOX9dC8A9X82.

[rXOx94dZTNMe5.

IrXOx95scSWaod.
IrXOx93UBIEpP83.
IrXOx95qgfxeAoD.

IrXOx91sPWpOND.

[Ir’XOx9MzoEbGNV.
IrXOX9WnbKY QMi.
IrXOx9KJSaAdWec.
IrXOx9TcV7mLFL.

IrXOx91iGc934;.
IrXOx9pXy5X352.

IrXOx9wfcahAQr.
IrXOX9WSTuR5UT.
IrXOx9ZLt4eDeo.
IrXOx9lhaksXej.
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132

133
134
135
136
137
138
139

140
141
142

143

144
145
146
147

148
149
15

—

m

gioele.picciani@galiani-
desterlich.org

gioeleroma04@gmail.com
gioelesamele@gmail.com
giogio2605@icloud.com
giogioe0O5@gmail.com
giogioghost@gmail.com
gioia273@icloud.com

gioiadifilippo88@yahoo.co
m

gioiafantozzi@gmail.com
gioiafoisO5@gmail.com

gioiakeisha.ruhayira@leop
oldopirelli.edu.it

gioiamariapreviti389@gmai
l.com

gioiapenitente@gmail.com
Gioiapiccolii@gmail.com
gioiarainonel3@gmail.com

gioissbaldascino@gmail.co
m

giolevan3@gmail.com

giolinif@gmail.com

Gioele

Gioele
Gioele
Giorgia
Gioele
Giorgia
Gioia

Gioia

gioia
GIOIA

gioia keisha
Gioia Maria
Gioia
Gioia
Gioia
Gioia
giovanni

Flavio

Picciani

Della bella
Samele
Castaldi
Crispolti

Gambadori

Di Filippo

Di Filippo

fantozzi
FOIS

ruhayira

Previti

Penitente
Piccoli
Rainone

Baldascino

levantesi

Giolini

yes

yes
yes
yes
yes
yes
yes

yes

yes
yes

yes

yes

yes
yes
yes

yes

yes

yes
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IrXOx9AVXpfUIS.

IrXOx9SXgFpuKK.
IrXOx91ouc7Bs;.
IrXOx9czKxkG4w.
IrXOx9FyuSQLCF.
IrXOX9RJ8BPUCKS.
IrXOXx9WznTVueF.
[rXOx90mtZkWQe.

IrXOx9KKkF4qChb6.
IrXOx9jSv30Sgs.
IrXOx91Y5gmSI1.

Ir’XOX9GVXOICRS3.

[rX0x96J8mibKK.

IrXOx987f7h7DJ.

IrX0x9pRvaOtdF.
[Ir’XOXOHMbTHINM.

IrXOx90bcQCJ8Y.
IrXOx9wl613B1C.

IrXOXOMwAtSYYAWV.



151

152

153

154

155

156
157
158

159

160

161

162

163
164

165

—

Giordana.abbatiello@agrari
osereni.edu.it

giordanagett.26@gmail.co
m

giordanamiozzo66@yahoo.
it

giordanaottaviani22@gmail
.com

giordano.caruso@liceonom
entano.edu.it

giordano23805@gmail.com
giordanobarni@gmail.com

giordanofilottrani@domizial
ucilla.edu.it

giordanomariangelab@gm
ail.com

giordanopazzaglial971@g
mail.com

giordanoplay893@gmail.co
m

giordanotruini05@gmail.co
m

giordie07@gmail.com

giordy.pennacchini@gmail.
com

giorgi.diletta@iisturriziani.e

Giordana

Giordana

Giordana

Giordana

Giordano

Giordano
Giordano

Giordano

Mariangela

giordano

Giordano

Giordano

Giorgia

giordano

diletta

Abbatiello

Gettatelli

Miozzo

Ottaviani

Caruso

lannuzzi
Barni

Filottrani

Giordano

pazzaglia

Recchia

Truini

Micocci

pennacchini

giorgi

yes

yes

yes

yes

yes

yes
yes

yes

yes

yes

yes

yes

yes

yes

yes
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IrXOx9bsPpSeqr.

IrXOx9z1UgFBeS.

IrXOx9neOr60nA.

IrXOx9R9eUaTB9.

[rXOx99mOLfGgZ.

IrXOx97dAGLjwWT.
[Ir’XOx90W70yAd8.
IrXOx9ZCJirWiIr.

IrXOx9moHP8vJG.

IrXO0x9pi8eJV2R.

[rXOx94Bnaar7H.

IrXOx9uEozeulo.

IrXOx9ijJUcTKMD.
IrXOx9Wvnedhb4.

IrX0x94ePmEQec.
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166

167

168
169
170

171

172
173

174

175

176

177

178

179

180
18

—

giorgi.jacopo@iisviacemery
97.edu.it

giorgia.abruzzese@icloud.
com

giorgia.alaia@liceoplauto.it
giorgia.arcaa@gmail.com

giorgia.arena@agrariosere
ni.edu.it

Giorgia.armenti.sf20@isis
majoranafascitelli.edu.it

giorgia.ascoli4@gmail.com

giorgia.castaldi999@gmail.
com

giorgia.catanese04@gmail.
com

giorgia.clementini@e-
dallachiesa.org

giorgia.cuscianna@liceopla
uto.it

giorgia.delvescovo@icloud.
com

giorgia.desantis@itcloi.edu.
it

giorgia.fattinnanzi@gmail.c
om

giorgia.feroci@gmail.com

Jacopo

Giorgia

Giorgia Amelie
Giorgia

Giorgia

Giorgia

Giorgia

giorgia

Giorgia

Giorgia

Giorgia

Giorgiq

Giorgia

Giorgia

Giorgia

Giorgi

Abruzzese

Alaia
Arca

Arena

Armenti

Ascoli

castaldi

Catanese

Clementini

Cuscianna

Del vescovo

De Santis

Fattinnanzi

Feroci

yes

yes

yes
yes

yes

yes

yes

yes

yes

yes

yes

yes

yes

yes

yes
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[rX0x911t2v4hG.

[rXOx982RXU4ty.

IrXOx9Y72MO0OQgx8.
[rXO0x9dpiXgXHx.
IrX0Ox9zCoBXZMP.

IrX0x9d1eOitwf.

IrXOx9cc7OEASY.
IrXOx9W1wNnDqv.

[rXOx9ksz8GJrh.

IrXOx9Pma7pjmL.

IrXOx9RstIbrGx.

IrXXOX9EQXICpCP.

IrXOx9m90O018iK.

IrXOx9U1j1UMA4U.

IrX0Ox96nfBeJ7c.
IrXOx9nZxUM2v5.

Page 11/13



182

183

184

185

186

187

188

189

190

191

192

193

194

—

l.edu.it

giorgia.manghisi@yahoo.c
om

giorgia.masiello.gio@gmail.
com

giorgia.mazzeoO5@gmail.c
om

Giorgia.mino79@gmail.co
m

giorgia.picarella.27062006
@gmail.com

giorgia.princigalli@icloud.c
om

giorgia.roscani@leopoldopi
relli.edu.it

giorgia.salvucciO5@gmail.c
om

Giorgia.sambuci@scuoleor
te.edu.it

giorgia.santoleri@gmail.co
m

giorgia.schiavone.gg@gma
il.com

giorgia.scurci0O6@gmail.co
m

giorgia.sebastiani2.0@gma
il.com

Giorgia

Giorgia

Giorgia

Giorgia

Giorgia

Giorgia

Giorgia

giorgia

Giorgia

Giorgia

Giorgia

giorgia

Giorgia

Manghisi

Mastello

Mazzeo

Mino

Picarella

Princigalli

Roscani

salvucci

Sambuci

Santoleri

Schiavone

scurci

Sebastiani

yes

yes

yes

yes

yes

yes

yes

yes

yes

yes

yes

yes

yes
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[rXOx9bbtS9wIR.

IrXOX95DWMYI1S.

IrXOx9yEIIVOw1.

IrXOX9ZIEIYVIw.

[rXOx9uOmaqg4AIO.

IrXOx9vOKpdj1L.

IrXOx9R5sFuChR.

[rXOx9JUTek20x.

IrXOx9xXmoqTeX.

IrXOx9m9gM5hhl.

IrXOx9iIPPSOGTI.

IrXOx9UrBIGvn1l.

Ir’XOx909PguFES.
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195
196

197
198

199
200

ll Signed By Campus Editori srl (salonedellostudente@class.it) - TxHash : dg4jF8SIsrJoZP4kJ63xSfUsgsSx6orkaFDUZcx5Y8A. Date&time : 2023-11-09 10:44:46

N—

giorgia.tarantoli@libero.it
giorgia.ussia@liceoseneca.
it
giorgia.zeno@gmail.com

giorgia28decastro@gmail.c
om

giorgiaalbinil@gmail.com

giorgiaamato.it@gmail.com

Giorgia

Giorgia

giorgia

Giorgia

Giorgia
Giorgia

Tarantoli

Ussia

zeno

De Castro

Albini

Amato

yes

yes

yes

yes

yes

yes

IrXO0x9rdcSqgsIB.
IrXOx9AIFk2mri.

IrXOX9R8NnAMrLw.
IrXOx9U2DaSWx1.

IrXOX9AUbYO2mO.
IrXOx919nmAT7Fy.
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